
Реден бројИД
Име на 
ученикот

Име на 
родител 
/старател

Презиме 
на 
ученикот Струка Подрачје Вкупно бодови

1 484358 Лука Gjorgji Трпевски Машинска машинско - енергетски техничар 44.4908424910

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „ВЛАДО ТАСЕВСКИ“ - Скопје - Упис во средно 24/25 - Втор циклус


